

Fra: Sundeng, Kathrine Helen[]
Sendt: 02.10.2024 08:59:00
Til: Kjell Marius Jenssen;Bente
Breyholtz[kjell.marius.jenssen@larvik.kommune.no;Bente.Breyholtz@norconsult.com]
Tittel: Ber om revidert sluttrapport - tildekning - Gamle Stavern fyllplass

Hei

Vi viser til sluttrapport for tildekkingsarbeider syd for Risøyveien, datert 18.9.2024. Utført tildekning er ikke utført i henhold til prosjekt tildekning datert 30.3.2023, og sluttrapporteringen er mangelfull

Et større areal vest i det aktuelle tiltaksområdet er ikke tildekket som prosjektert, jf. utklipp nedenfor. Vi minner om at det er registret grunnforurensning i flere punkter med tilstandsklasse 5 («svært dårlig») i området hvor dere ikke har utført tildekning som prosjektert. Vi ber om følgende:

- Redegjørelse på hvorfor det ikke er utført tildekning i hele det aktuelle området som prosjektert
- Fremdriftsplan for tildekning av resterende areal.

Ut i fra bildene ser det ut til at det er kantsteinen rundt regnbedene har en forhøyning mot asfaltert området. De har i tillegg betydelig redusert i areal enn prosjektert. I henhold til oversendt dokumentasjon skal overvannet ledes til regnbed som er tette i bunnen og ha en fordrøyningseffekt. De skal også oppnå partikkelrensing fra området for båtoppstilling. Ved båtoppstillingsplasser vil det være aktiviteter som kan medfører spredning av forurensning. Vi ber om følgende:

- Beskrivelse oppbygningen av regnbedene
- Terrengsnitt som viser helning på området, inklusiv kantstein rundt regnbed
- Redegjørelse for kapasiteten og effekten på regnbedene med hensyn til overvann og renseseffekt.

Vi påpeker at det er tiltakshavers ansvar å sikre at tiltakene er tilstrekkelig for å oppnå miljømålene. Ifølge miljømål satt for lokaliteten skal avrenning fra deponiet ikke medføre negative konsekvenser for ytre miljø. Forurensning i form av avrenning fra deponiet skal ikke være til hinder for å oppnå miljømål i vannforskriften eller forverre forurensningssituasjonen i resipientene.

Vi ber om at dere svarer ut etterspurte opplysninger i revidert sluttrapport. Denne skal oversendes snarest og **innen 23.10.2024**

Prosjektert, jf. Norconsults dokument datert 30.3.2023:

E-post:

Web: